
~<9Lc
MULTIŔ

ZŠ Hlinecká, Týn nad V7tavou- cenová nabídka
cena za ks v cena za ks v cena za pol. DPH za cena za položku

k'l KČ bez DPH za ks KČ včetně celkem v KČ poloZ celkem celkem včetně
pol. název položky brni

, DPH v KČ DPH bez DPH DPHm"
I

Dodávka nábytku
Exkluzivní stavitelná sestava 2+1 GABI obj.č.
AN 1/15-SET G. Komplet l dvoumístné Školní
lavice a 2 žákovských židlí. Kovová konstrukce
židle i lavice je vyrobena z kulatého trubkového
profilu o pr. 28 a 32 mm, povrchově upravena
práškovou vypalovací barvou (komaxitem) v barvě
RAL -1018 - světle Žlutá Pracovní deska lavice
buk, 130 x 50 cm, ti. 18 mm s ostrými rohy a
ABS hranou. VČetně odkládacích košů. výška
lavice a židlí vel. -5-7. výšku lavice a židlí snadno
nastavíte díky imbusovému klíči, který je součástí
dodávky nábytku. Židle jsou s anatomicky

·.1. tvarovaným sedákem a opěrákem z vícevrstvé 15 4 309,09 904,91 64 636,36 13 573,64 78 210,00
překližky, která je oboustranně lakována zdravotně
nezávadným lakem. Vel. 5-7 ( II. Stupeň) .
ZÁRUKA 5 LET na svary

\ :"'"~~- "- '" "' ' '- -ľ , '~ * 7"~ jl

"W ~
,~. ' "

.r í ·,:.e'"" "" l'
i*.== l '-- >2 'Y-."

.:%P-"
6P " '

Dodávka nábytku celkem 64 636,36 13 573,64 78 210,00

Ostatní náklady
2.1. roznos, ustavení a montáž l 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.2. doprava ZDARMA l 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ostatní náklady celkem 0.00 0,00 0,00
l La zakázku celkem v KČ (bez DPH, DPH21%, s DPH) 64 636,36 13 573,64 78 210,00

Upřesnění k cenové specifikaci:
a) doprava na zakázku zdarma při objemu zboží nad 50.000,- KČ
b) roznos nábytku není kalkulován v cenové nabídce, zajišt'uje si zákazník
C) cenová nabídka je platná do 11.11.2022
d) termín dodání — prosinec

Cenový návrh připravila: Jana Černochová
MULTIP Moravia s.r.o., Palackého 1135/27, Nový Jičín, PSČ 741 01
Tel: 774 458 241 ; podpora@multip.cz; www.multip.cz

V Novém Jičíně dne 31.10.2022


